
 
UCHWAŁA NR XXVI/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; z 2013 r. poz. 938 

i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257.) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 34 746,74 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 34 746,74 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 34 746,74 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 34 746,74 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota wydatków ogółem nie uległa zmianie. 

§ 2. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/122/2015 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2016 rok dotyczący „Planu przychodów oraz kosztów samo-

rządowych zakładów budżetowych w 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3846



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/183/2016 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 września 2016 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  
Wydatki jednostek 

budżetowych na programy 
finansowane  

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej  

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 Transport i łączność 1 682,00 1 682,00 1 682,00 

60095 Pozostała działalność 1 682,00 1 682,00 1 682,00 

852 Pomoc społeczna 28 864,74 28 864,74 19 330,00 9 534,74 

85211 Świadczenie wychowawcze 27 000,00 27 000,00 17 500,00 9 500,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 830,00 1 830,00 1 830,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,74 34,74 34,74 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3846



90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

600,00 600,00 600,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00 

Ogółem: 34 746,74 34 746,74 19 930,00 14 816,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3846



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/183/2016 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 września 2016 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  Wydatki  

Wydatki jednostek 
budżetowych na programy 

finansowane  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3,   w części 

związanej  
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 Transport i łączność 3 193,00 3 193,00 3 193,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

60095 Pozostała działalność 193,00 193,00 193,00 

852 Pomoc społeczna 28 864,74 28 864,74 28 864,74 

85211 Świadczenie wychowawcze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 830,00 1 830,00 1 830,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,74 34,74 34,74 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

582,00 582,00 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3846



90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

582,00 582,00 582,00 

921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 

92195 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

926 Kultura fizyczna 407,00 407,00 407,00 

92695 Pozostała działalność 407,00 407,00 407,00 

Ogółem: 34 746,74 34 746,74 0,00 5 882,00 0,00 28 864,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3846



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/183/2016 
Rady Miejskiej w Chojnie  
z dnia 28 września 2016 roku 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2016 r. 

Przychody Koszty 

w tym: 

z tego: Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu 
na 

wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 122 500,00 3 991 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 3 982 000,00 0,00 131 500,00 

z tego: 

1. Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej w Chojnie 

122 500,00 3 991 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 3 982 000,00 0,00 131 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3846


		2016-10-12T11:34:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




